
ZARZĄDZENIE NR 81/2023 
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE 

z dnia 17 października 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu na 2023r. 

Na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023r. poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023r. poz. 572), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2023r. poz. 1270; zm.:Dz.U. z 2023r. poz. 497, poz.1273, poz.1407 i poz.1641), 
art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (t.j.Dz.U. z 2023r. poz. 103; zm.:Dz.U. z 2023r. poz. 185, poz. 547, poz. 1088, 
poz. 1234 i poz. 1641), art. 28 ustawy z dnia 27 października 2022r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego 
dla gospodarstw domowych (Dz. U. poz. 2236, zm.: Dz.U. z 2023r. poz. 877 i poz. 1234) oraz art. 10 ustawy 
z dnia 7 lipca 2023r.  o zmianie  ustawy o szczególnych rozwiązaniach służących realizacji ustawy budżetowej 
na rok 2023 oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. poz. 1586), zarządza się, co następuje:  

§ 1. W Uchwale Nr LI/281/2022  Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 28 grudnia 2022r. w sprawie 
budżetu na 2023r. zmienionej Zarządzeniem Nr 5/2023 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 11 stycznia 
2023r., Zarządzeniem Nr 7/2023 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 17 stycznia 2023r., Zarządzeniem 
Nr 9/2023 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 24 stycznia 22023r., Uchwałą Nr LII/291/2023 Rady Gminy 
w Jeziorach Wielkich z dnia 7 lutego 2023r., Zarządzeniem Nr 13/2023 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 
20 lutego 2023r., Zarządzeniem Nr 16/2023 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 27 lutego 2023r., 
Zarządzeniem Nr 18/2023 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 10 marca 2023r. oraz Uchwałą Nr 
LIII/302/2023 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 28 marca 2023r.,  Zarządzeniem Nr 24/2023 Wójta 
Gminy Jeziora Wielkie z dnia 29 marca 2023r., Zarządzeniem Nr 25/2023 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 
31 marca 2023r., Uchwałą Nr LIV/310/2023 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 18 kwietnia 2023r., 
Zarządzeniem Nr 29/2023 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 26 kwietnia 2023r. , Zarządzeniem Nr 32/2023 
Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 8 maja 2023r., Zarządzeniem Nr 36/2023 Wójta Gminy Jeziora Wielkie 
z dnia 16 maja 2023r., Uchwałą Nr LV/312/2023 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 30 maja 2023r., 
Zarządzeniem Nr 40/2023 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 2 czerwca 2023r., Zarządzeniem Nr 49/2023 
Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 14 czerwca 2023r.,  Uchwałą Nr LVI/319/2023 Rady Gminy w Jeziorach 
Wielkich z dnia 27 czerwca 2023r., Zarządzeniem Nr 54/2023 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 30 czerwca 
2023r., Zarządzeniem Nr 57/2023 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 10 lipca 2023r., Zarządzeniem 
Nr 59/2023 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 19 lipca 2023r., Zarządzeniem Nr 60/2023 Wójta Gminy 
Jeziora Wielkie z dnia  28 lipca 2023r., Zarządzeniem Nr 64/2023 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 
8 sierpnia 2023r., Uchwałą Nr LVII/324/2023 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 29 sierpnia 2023r., 
Zarządzeniem Nr 70/2023 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 4 września 2023r., Zarządzeniem Nr 74/2023 
Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 15 września 2023r., Uchwałą Nr LVIII/332/2023 Rady Gminy 
w Jeziorach Wielkich z dnia 3 października 2023r. oraz Zarządzeniem Nr 80/2023 Wójta Gminy Jeziora 
Wielkie z dnia 5 października 2023r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. §1 otrzymuje brzmienie:          
 "§1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2023r. w wysokości 47.149.230,56 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości  25.380.073,56 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 21.769.157,00 zł,      
 zgodnie z załącznikiem nr 1." 

2. §2 ust.1 otrzymuje brzmienie:         
 "§ 2.1.Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu  na 2023 r. w wysokości 56.531.701,97 zł,  z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości  24.572.101,97 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości                   31.959.600,00 zł,     
 zgodnie z załącznikiem nr 2." 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2698C339-67E2-4EFE-8C8E-9F3651E12F78. Podpisany Strona 1



3. §6 otrzymuje brzmienie:          
 "§6. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3." 

4. §7 otrzymuje brzmienie:          
 "§7. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4" 

5. § 13a otrzymuje brzmienie:         
 "§13a. Ustala się plan dochodów i plan wydatków zadań realizowanych ze środków Funduszu Pomocy 
utworzonego na podstawie ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytotium tego państwa, zgodnie z załącznikiem nr 5." 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

 

   

Wójt Gminy Jeziora Wielkie 
 
 

Dariusz Ciesielczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2698C339-67E2-4EFE-8C8E-9F3651E12F78. Podpisany Strona 2



Plan dochodów na 2023r.
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 81/2023 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 17 października 2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 10 119 600,17 411 872,92 10 531 473,09

01095 Pozostała działalność 597 600,17 411 872,92 1 009 473,09

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

583 600,17 411 872,92 995 473,09

750 Administracja publiczna 89 323,54 101,08 89 424,62

75011 Urzędy wojewódzkie 84 323,54 101,08 84 424,62

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

1 623,54 101,08 1 724,62

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 701 441,50 56 892,50 758 334,00

75495 Pozostała działalność 701 441,50 56 892,50 758 334,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

701 441,50 56 892,50 758 334,00

758 Różne rozliczenia 10 124 089,25 11 805,00 10 135 894,25

75814 Różne rozliczenia finansowe 34 792,00 11 805,00 46 597,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

34 792,00 11 805,00 46 597,00

852 Pomoc społeczna 478 797,04 7 293,00 486 090,04

85219 Ośrodki pomocy społecznej 109 774,00 1 633,00 111 407,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 474,00 1 633,00 8 107,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 61 195,00 5 660,00 66 855,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

56 035,00 5 660,00 61 695,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 8 568,00 4 500,00 13 068,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 8 568,00 4 500,00 13 068,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2698C339-67E2-4EFE-8C8E-9F3651E12F78. Podpisany Strona 1



2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

8 568,00 4 500,00 13 068,00

855 Rodzina 3 131 217,00 83 747,00 3 214 964,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 051 373,00 83 747,00 3 135 120,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 973 147,00 83 747,00 3 056 894,00

Razem: 46 573 019,06 576 211,50 47 149 230,56

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2698C339-67E2-4EFE-8C8E-9F3651E12F78. Podpisany Strona 2



Plan wydatków na 2023r.

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 81/2023 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 17 października 2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 13 868 356,17 411 872,92 14 280 229,09

01095 Pozostała działalność 586 100,17 411 872,92 997 973,09

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 500,00 5 427,00 13 927,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 453,50 928,02 2 381,52

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 170,28 132,96 303,24

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 770,75 671,15 2 441,90

4300 Zakup usług pozostałych 2 048,60 646,80 2 695,40

4430 Różne opłaty i składki 572 157,04 403 796,99 975 954,03

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

0,00 270,00 270,00

750 Administracja publiczna 3 978 189,05 101,08 3 978 290,13

75011 Urzędy wojewódzkie 253 814,54 101,08 253 915,62

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,  
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 24,65 1,24 25,89

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 704,55 31,96 736,51

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

752,24 57,00 809,24

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników  
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 142,10 10,88 152,98

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 68 081,00 0,00 68 081,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 65 971,00 0,00 65 971,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 000,00 2 807,00 10 807,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 609,00 511,24 3 120,24

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 343,00 44,39 387,39

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 248,00 792,00 8 040,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 835,00 -2 265,66 4 569,34

4220 Zakup środków żywności 1 500,00 -633,97 866,03

4300 Zakup usług pozostałych 1 896,00 -1 038,00 858,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 540,00 -217,00 1 323,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 887 941,50 56 892,50 944 834,00

75495 Pozostała działalność 701 441,50 56 892,50 758 334,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2698C339-67E2-4EFE-8C8E-9F3651E12F78. Podpisany Strona 1



3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom  
Ukrainy

700 977,50 56 892,50 757 870,00

801 Oświata i wychowanie 7 574 453,81 11 805,00 7 586 258,81

80101 Szkoły podstawowe 5 505 033,44 0,00 5 505 033,44

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 482 151,06 -10 000,00 472 151,06

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 53 392,00 10 000,00 63 392,00

80195 Pozostała działalność 106 060,00 11 805,00 117 865,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

29 102,47 9 874,53 38 977,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników  
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 5 689,53 1 930,47 7 620,00

852 Pomoc społeczna 1 763 853,04 7 293,00 1 771 146,04

85219 Ośrodki pomocy społecznej 525 215,00 1 633,00 526 848,00

3110 Świadczenia społeczne 7 978,32 1 608,87 9 587,19

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 122,68 24,13 8 146,81

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 87 515,00 5 660,00 93 175,00

4300 Zakup usług pozostałych 56 035,00 5 660,00 61 695,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 41 068,00 4 500,00 45 568,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 20 068,00 4 500,00 24 568,00

3240 Stypendia dla uczniów 15 568,00 4 500,00 20 068,00

855 Rodzina 3 341 255,00 83 747,00 3 425 002,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 059 308,00 83 747,00 3 143 055,00

3110 Świadczenia społeczne 2 611 276,48 81 307,77 2 692 584,25

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 343 462,00 2 439,23 345 901,23

Razem: 55 955 490,47 576 211,50 56 531 701,97

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2698C339-67E2-4EFE-8C8E-9F3651E12F78. Podpisany Strona 2



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023r.

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 81/2023 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 17 października 2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 583 600,17 411 872,92 995 473,09

01095 Pozostała działalność 583 600,17 411 872,92 995 473,09

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

583 600,17 411 872,92 995 473,09

852 Pomoc społeczna 62 509,00 7 293,00 69 802,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 6 474,00 1 633,00 8 107,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 474,00 1 633,00 8 107,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 56 035,00 5 660,00 61 695,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

56 035,00 5 660,00 61 695,00

855 Rodzina 3 085 087,00 83 747,00 3 168 834,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 029 873,00 83 747,00 3 113 620,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 973 147,00 83 747,00 3 056 894,00

Razem: 3 929 694,90 502 912,92 4 432 607,82

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2698C339-67E2-4EFE-8C8E-9F3651E12F78. Podpisany Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023r.

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 81/2023 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 17 października 2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 583 600,17 411 872,92 995 473,09

01095 Pozostała działalność 583 600,17 411 872,92 995 473,09

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 500,00 5 427,00 13 927,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 453,50 928,02 2 381,52

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 170,28 132,96 303,24

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 270,75 671,15 941,90

4300 Zakup usług pozostałych 1 048,60 646,80 1 695,40

4430 Różne opłaty i składki 572 157,04 403 796,99 975 954,03

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  0,00 270,00 270,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 68 081,00 0,00 68 081,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 65 971,00 0,00 65 971,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 000,00 2 807,00 10 807,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 609,00 511,24 3 120,24

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 343,00 44,39 387,39

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 248,00 792,00 8 040,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 835,00 -2 265,66 4 569,34

4220 Zakup środków żywności 1 500,00 -633,97 866,03

4300 Zakup usług pozostałych 1 896,00 -1 038,00 858,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 540,00 -217,00 1 323,00

852 Pomoc społeczna 62 509,00 7 293,00 69 802,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 6 474,00 1 633,00 8 107,00

3110 Świadczenia społeczne 6 378,32 1 608,87 7 987,19

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95,68 24,13 119,81

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 56 035,00 5 660,00 61 695,00

4300 Zakup usług pozostałych 56 035,00 5 660,00 61 695,00

855 Rodzina 3 085 087,00 83 747,00 3 168 834,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2698C339-67E2-4EFE-8C8E-9F3651E12F78. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 029 873,00 83 747,00 3 113 620,00

3110 Świadczenia społeczne 2 611 276,48 81 307,77 2 692 584,25

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 337 400,00 2 439,23 339 839,23

Razem: 3 929 694,90 502 912,92 4 432 607,82

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2698C339-67E2-4EFE-8C8E-9F3651E12F78. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 5
do Zarządzenia Nr 81/2023
Wójta Gminy Jeziora Wielkie
z dnia 17 października 2023r.

Plan dochodów i plan wydatków zadań realizowanych ze środków Funduszu Pomocy utworzonego 
na podstawie ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa 

Plan dochodów na 2023r.

Dział Rozdział § Treść Kwota

750 Administracja publiczna 1.724,62

75011 Urzędy Wojewódzkie 1.724,62

2100 Środki z Funduszu Pomocy 1.724,62

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 758.334,00

75495 Pozostała działalność 758.334,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy 758.334,00

758 Różne rozliczenia 46.597,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 46.597,00

2100 Środki Funduszu Pomocy 46.597,00

801 Oświata i wychowanie 1.824,83

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub ćwiczen.

1.824,83

2100 Środki Funduszu Pomocy 1.824,83

852 Pomoc społeczna 785,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 785,00

2100 Środki Funduszu Pomocy 785,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 10.404,00

85395 Pozostała działalność 10.404,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy 10.404,00

855 Rodzina 21.130,00

85595 Świadczenia rodzinne 21.130,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy 21.130,00

RAZEM 840.799,45

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2698C339-67E2-4EFE-8C8E-9F3651E12F78. Podpisany Strona 1



Plan wydatków na 2023r.

Dział Rozdzi
ał

§ Treść Kwota

750 Administracja publiczna 1.724,62

75011 Urzędy Wojewódzkie 1.724,62

4350 Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 25,89

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom  Ukrainy 736,51

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

809,24

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

152,98

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 758.334,00

75495 Pozostała działalność 758.334,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy

757.870,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

390,73

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

73,27

801 Oświata i wychowanie 36.616,83

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub ćwiczen.

1.824,83

4350 Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 18,05

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy

1.806,78

80195 Pozostała działalność 46.597,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli – pomoc obywatelom Ukrainy 38.977,00

4850 Składki i inne pochodne – pomoc obywatelom Ukrainy 7.620,00

852 Pomoc społeczna 785,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 785,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 785,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 10.404,00

85395 Pozostała działalność 10.404,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 10.200,00

4350 Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 204,00

855 Rodzina 21.130,00

85595 Świadczenia rodzinne 21.130,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 20.514,57

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2698C339-67E2-4EFE-8C8E-9F3651E12F78. Podpisany Strona 2



4350 Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 615,43

RAZEM 840.799,45

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2698C339-67E2-4EFE-8C8E-9F3651E12F78. Podpisany Strona 3



 
UZASADNIENIE 

 
Zwiększono plan dochodów i wydatków: 
1) w dz. 010, rozdz. 01095 o kwotę 411.872,92 zł - dotacja celowa na zwrot części podatku 
akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez 
producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, 
2) w dz. 750, rozdz. 75011 o kwotę 67,88 zł - środki Funduszu Pomocy na nadanie numeru PESEL, 
3) w dz. 750, rozdz. 75011 o kwotę 31,96 zł - środki Funduszu Pomocy na wykonanie zdjęcia 
osobie ubiegającej się o nadanie numeru PESEL, 
4) w dz. 750, rozdz. 75011 o kwotę 1,24 zł - środki Funduszu Pomocy na zarządzanie statusem 
UKR, 
5) w dz. 754, rozdz. 75495 o kwotę 47.652,50 zł - środki Funduszu Pomocy na zapewnienie 
zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy zakwaterowanym w obiektach zatwierdzonych 
przez Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Kujawsko-Pomorskiego Urzędu 
Wojewódzkiego, 
6) w dz. 754, rozdz. 75495 o kwotę 9.240,00 zł - środki Funduszu Pomocy na wypłatę świadczeń 
pieniężnych, pomoc przyznawana na podstawie ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 
7) w dz. 758, rozdz. 75814 o kwotę 11.805,00 zł - środki Funduszu Pomocy na dodatkowe zadania 
oświatowe, 
8) w dz. 852, rozdz. 85219 o kwotę 1.633,00 zł - dotacja celowa na wypłacenie wynagrodzenia za 
sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania, 
9) w dz. 852, rozdz. 85228 o kwotę 5.660,00 zł - dotacja celowa na organizowanie i świadczenie 
specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania  dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi, 
10) w dz. 854, rozdz. 85415 o kwotę 4.500,00 zł - dotacja celowa na dofinansowanie świadczeń 
pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów, 
11) w dz. 855, rozdz. 85502 o kwotę 83.747,00 zł - dotacja celowa na realizację świadczeń 
rodzinnych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz zasiłku dla opiekuna. 
 
W planie wydatków dokonano przesunięć między paragrafami i rozdziałami  klasyfikacji 
budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 2 . 
 
 Wójt Gminy Jeziora Wielkie 

  
Dariusz Ciesielczyk 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2698C339-67E2-4EFE-8C8E-9F3651E12F78. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 81/2023 WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE z dnia 17 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie


